PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO
2° TERMO ADITIVO DE PRAZO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2023, CONTRATO N° 00059/2023
CONTRATADO: ANDRE ABRANTES GERMANO 05755046417, CNPJ nº 42.823.333/0001-60.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/PB
OBJETO: O prazo do contrato prorroga por até 31 de dezembro de 2025, a contar de (01/01/2025).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inc II, da Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2024.
NOVA VIGÊNCIA: 31/12/2025
GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR
Prefeito Constitucional